
PAR PORTĀLU HOMEWORK.LV

Par homework.lv portālu uzzināju pavisam nejauši, jo pašai bija nepieciešamība, lai
kāds  palīdz  atrisināt  pāris  uzdevumus,  bet  tā  kā,  lai  ievietotu  uzdevumu  ir  nepieciešams
noteikt  punktu skaits,  sāku pildīt  citu  lietotāju ieliktos  uzdevumus.  Tā kaut  kā sanāca,  ka
vienu  mēnesi  nejauši  ieguvu  3.vietu,  kas  bija  pirmais  pamudinājums  turpināt  pildīt
uzdevumus un uzlabot savu reitingu šajā portālā. 

No sākuma gāja visādi,  bija gan trešā, gan otrā vieta,  un tad jau kādā citā mēnesī
pirmā. Pirms tam nemaz necerēju, ka varētu būt labākā portāla lietotāju vidū. Bet tas ir arī
labs pierādījums tam, ka, ja cenšas un grib, var sasniegt labus rezultātus, kā arī nopelnīt. 

Manuprāt,  homework.lv  ir  lietderīga  saite,  kas  ļauj  viens  otram  palīdzēt  pildīt
uzdevumus, tādejādi uzlabojot un atvieglojot mācību darbu. 

Šajos  gados  homework.lv  ir  kļuvis  par  manas  dzīves  nelielu  sastāvdaļu,  jo  ieeju
portālā gandrīz katru dienu. Kā arī šis portāls palīdz man pašai uzlabot savas zināšanas un
uzturēt tās labā līmenī. 

Lachuks


